
 

 

 
 
WestLB AG Merkezi Düsseldorf İstanbul Merkez Şubesi   
Haziran 2011 Ara Dönem Faaliyet Raporu 

 

 

 

 

Genel Müdür Ve Müdürler Kurulu Başkanının Değerlendirmeleri 

 
2011 yılının ikinci çeyreği, T.C. Merkez Bankası’nın ekonomide yumuşak inişi sağlamaya yönelik 
önlemlerine devam ettiği, ancak iç talebin halen geçtigimiz seneden ve bu yılın ilk çeyreğinden 
getirdiği yüksek ivme ile güçlü seyrettiği bir dönem olmuştur.  Bu dönemde, piyasaların beklentileri, 
Türk Lirasının değer kaybının devam edeceği ve Merkez Bankası’nın yılın ikinci yarısında faiz 
arttırımına gideceği şeklinde oluşmaya başlamış ve faiz oranlarında yükselişler görülmüştür.  Özellikle 
enflasyon rakamlarındaki yüksek oynaklık ve çekirdek enflasyon oranlarındaki kârarlı yükseliş, 
piyasada tedirginliğe yol açmıştır. Kur üzerindeki tartışmalar, özellikle, yükselen cari açık seviyesinin 
yarattığı risk nedeniyle artarken, bu problemle mücadelede TCMB ve BDDK’nın birlikte hareket 
ederek oluşturacakları rotanın maliye politikaları ile desteklenmesi beklentisini artırmıştır.  Yılın ilk 
yarısında, merkezi bütçenin, ilk defa nakit fazlası vermesi, bütçenin 2011 yılında planlanandan daha 
iyi bir performans göstermesi, Türk ekonomisinin dünyada yaşanan borç krizinden göreceli olarak az 
etkilenmesine katkı sağlamıştır. 
 
Yılbaşından beri süregelen faiz oranlarındaki yükseliş ve Türk Lirası’ndaki değer kaybı, bankacılık 
sektörünün genel kârlılığını olumsuz yönde etkilerken, TCMB’nin munzam karşılık oranlarında 
yükselişe gitmesi ve bu karşılıklara faiz ödememesi, bankaların karlılığını olumsuz yönde etkileyen bir 
diğer etken olmuştur. 
 
Faiz oranlarının %9 civarında dengeyi bulması sonucu, bankaların tekrar portföylerine alım yapmaya 
başlamalarını ve yılın ikinci yarısında bankalar için daha olumlu bir dönem yaşanacağını bekliyoruz. 
 
Yurtiçinde yaşanan bu gelişmelerin yanında, Avrupa Para Birliği’nin borç sorunları ile mücadele 
etmesi, Amerika Birleşik Devletleri’nde borç tavanı tartışmaları, dünyada ekonomik büyümeyi sekteye 
uğratan olumsuz gelişmelerdir.  Bu ekonomik gelişmeler sonucu, altına olan talep artarken, azalan 
büyüme beklentileri nedeniyle enerji ve diğer metallere olan talep azalmış, bu da Türkiye’nin ithalat 
faturasının kötüleşmesinin önüne geçmiştir. 
 
Bu gelişmeler ışığında, WestLB AG İstanbul olarak, ilk çeyrekteki zararımızı yılın ikinci çeyreğinde 
telafi ederek dönemi 2,587 bin TL kârla kapatmış bulunuyoruz.  2011 yılının geri kalanında, daha önce 
olduğu gibi, geliştirdiğimiz sağlam müşteri ilişkileri, uzun vadeli proje planları ve piyasalardaki 
gelişmelere bağlı olarak yapılandırılan menkul değer portföyümüzle risk/getiri dengesini gözeterek 
müşterilerimizin kredi ihtiyaçlarına en iyi şekilde cevap verebilmeye ve ticari/mali piyasa işlemleriyle 
kârlılık hedeflerimize ulaşmaya gayret göstereceğiz.  
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